
K pronájmu, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4221507 Datum vydání: 12.05.2024

Cena za nemovitost:

15 900 Kč

Lokalita:
Třebíč

Pronájem domu - Cena 15.900 Kč + energie

Nabízíme k pronájmu pohodlný dům v klidné a přírodou obklopené
lokalitě blízko města Třebíč, což poskytuje ideální kombinaci
soukromí a dostupnosti. Tento dům je skvělou volbou pro rodiny
nebo firmy hledající prostory pro své zaměstnance.

Interiér domu zahrnuje funkční vybavení, které zajistí pohodlné
bydlení. Kuchyň je prakticky zařízená s dostatečným úložným
prostorem a základními spotřebiči. Koupelna, i když není moderní,
je dobře udržovaná a plně funkční. Obytné prostory nabízejí útulné
prostředí pro odpočinek a každodenní život.

Finanční podmínky pronájmu:

    Nájem: 15.900 Kč/měsíc
    Energie: Platby za energie budou upraveny dle počtu obyvatel a
skutečné spotřeby (voda, topení, vaření a elektřina)
    Kauce ve výši:   15.000 Kč
    Provize ve výši: 15.000 Kč bez DPH

Dům je vybaven efektivními kamny s výměníkem, které zajišťují
úsporu energie a přispívají k nižším nákladům na bydlení. Majitel
domu je otevřen dlouhodobé spolupráci a těší se na vaši prohlídku.
Tento dům představuje výbornou příležitost pro ty, kteří hledají
kvalitní a cenově dostupné bydlení v klidné oblasti.

Těšíme se na společnou prohlídku domu.

ID inzerátu ESO: 4221507
Inzerát vydán: 14.02.2024
Inzerát aktualizován: 12.05.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 95 m2
Užitná plocha: 118 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Luděk Matějů
Tel:

+420 770 137 792
Email:

mateju@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


